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Think ahead.

Tork servetele de masa Soft Lunch verde inchis

Articol 477413
Culoare Verde inchis
Straturi 3

Lungime nepliat

Latime nepliat

Lungime la
pliere

Latime la pliere

Imprimare n
relief

Imprimare

Beneficii cheie:

- Servetelul de masa de marime medie pentru
prénz indeplineste criteriile de performanta i
cost

Servetelele de Masa pentru Pranz Tork Soft sunt ideale in mediile
unde servesc mese usoare si gustari. Oferiti clientilor o experienta
extraordinara cu batistele de hartie foarte absorbante in 3 straturi,
potrivindu-se in acelasi timp decorului restaurantului dvs. cu 0 gama

mar lori moderne si clasice. ] Ay o ] S .
are de culori moderne gi clasice - Calitatea superioara si grosimea hartiei oferd

confort suplimentar oaspetilor

- Captivati atentia oaspetilor dvs. prin tiparituri
personalizate - 75% dintre utilizatorii de
servetele de masa citesc mesajul



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540672879
150

80 mm

328 mm

162 mm

4,3 dm3

753,19

75859

Plastic

Unitate transport
7322540672893
1500

10

346 mm

346 mm

420 mm

50,3 dm3
7,5kg

8,1kg

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei
si sanatéatii

7322540691283
27000

180

1188 mm

800 mm

1200 mm
0,9m3

135,6 kg

1459 kg

Certificari produs:

@

For Wiping

Contact

Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




